
ZARZĄDZENIE NR 15/15
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie utworzenia, utrzymania i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  
(PSZOK) dla mieszkańców miasta Gniew w okresie od 14 lutego 2015 roku do 31.03.2019 roku wraz 

z zagospodarowaniem zebranych w Punkcie odpadów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu porządku
i czystości w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) oraz § 6 pkt. 19 do 24 umowy spółki INWEST-
KOM w Gniewie spółka z o.o. z siedzibą w Gniewie, ul. Wiślana 6, 83-140 Gniew, zarządzam co następuje:

§ 1. Powierza się spółce INWEST-KOM w Gniewie Spółce z o.o. z siedzibą w Gniewie, przy ul. Wiślanej 6, 
83-140 Gniew, wpisanej do  Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000110050, zadanie własne Gminy 
Gniew, w zakresie utworzenia, utrzymania i prowadzenia, zgodnie z ustawą z dnia13 września 1996 r. 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (zwanego dalej PSZOK) na terenie spółki w okresie od 
14 lutego 2015 roku do 30.03.2019 roku.

§ 2. 1. Ustalam lokalizację PSZOK na terenie miasta Gniew na  terenie spółki INWEST-KOM w Gniewie przy 
ul. Wiślanej 6, z umożliwieniem wjazdu od ulicy Promowej.

2. PSZOK będzie świadczył usługi dla mieszkańców Gminy Gniew w soboty od godziny 9.00do godziny 
13.00, przyjmując nieodpłatnie dostarczone selektywnie zbierane  odpady w następujących ilościach:

1) makulatura – w każdej wytworzonej ilości rocznie,

2) szkło - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

3) tworzywa sztuczne - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

4) tekstylia - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

5) metale - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

6) odpady wielomateriałowe - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

7) przeterminowane leki - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

8) chemikalia - opakowania po substancjach niebezpiecznych - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

9) zużyte baterie i akumulatory - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe - w każdej wytworzonej ilości rocznie,

12) odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie – do 1m3 rocznie od właściciela 
nieruchomości,

13) opony – do 6 szt. rocznie  od właściciela nieruchomości,

14) odpady zielone ( z pielęgnacji ogródków, trawników) - w każdej wytworzonej ilości rocznie.

§ 3. 1. Odpady, o których mowa w § 2 ust. 2 należy gromadzić w specjalnie na ten cel przeznaczonych
i odpowiednio oznakowanych kontenerach lub pojemnikach, albo gromadzić  je w specjalnie na ten cel 
przeznaczonych zasiekach lub boksach z podziałem na poszczególne frakcje:

1) makulatura – kontener o minimalnej pojemności 1100 l,

2) szkło - kontener o minimalnej pojemności 1100 l,

3) tworzywa sztuczne - kontener o minimalnej pojemności 1100 l,

4) tekstylia - kontener o minimalnej pojemności 1100 l,

Id: B5A43885-F5B1-47E7-A99E-A04AD77FF3BD. Podpisany Strona 1



5) metale - kontener o minimalnej pojemności 1100 l,

6) odpady wielomateriałowe - kontener o minimalnej pojemności 1100 l,

7) przeterminowane leki – pojemnik o minimalnej pojemności 60 l,

8) chemikalia - kontener o minimalnej pojemności 1100 l,

9) zużyte baterie - pojemnik o minimalnej pojemności 60 l,

10) akumulatory - pojemnik o minimalnej pojemności 240 l,

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - pojemnik o minimalnej pojemności 1100 l,

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe – kontener o minimalnej pojemności 5 m3,

13) odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie – kontener o minimalnej 
pojemności 16 m3,

14) opony – kontener o minimalnej pojemności 16 m3,

15) odpady zielone ( z pielęgnacji ogródków, trawników) -  kontener o minimalnej pojemności 5 m3,

16) przepracowane oleje silnikowe – pojemnik metalowy  (beczka) o minimalnej pojemności 100 l.

2. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych należy oznakować tablicą informacyjną,  umieszczoną 
w widocznym miejscu, na której należy umieścić informację o przedsiębiorcy prowadzącym PSZOK, godzinach 
otwarcia i rodzajach odbieranych odpadów.

3. W celu utrzymania i obsługi PSZOK spółka zobowiązana jest do:

1) prowadzenia rejestru przyjmowanych w Punkcie odpadów, zwierających co najmniej informację o rodzaju, 
kodzie, masie lub ilości odebranych odpadów, dacie ich dostarczenia do punktu,

2) odbierania w PSZOK odpadów komunalnych dostarczanych przez mieszkańców Gminy po uprzednim:

a) okazaniu przez mieszkańca dokumentu potwierdzającego jego zamieszkanie na terenie miasta i gminy 
Gniew (np. prawa jazdy, dowodu osobistego, czy potwierdzenie dokonywania opłat na rzecz Gminy Gniew 
za odbiór odpadów komunalnych),

b) ustalenie adresu nieruchomości zamieszkałej, z której pochodzą odpady komunalne,

c) zważenie lub w inny sposób określenie ilości przyjętych odpadów i odnotowanie ich w rejestrze (ewidencji) 
wraz ze wskazaniem miejscowości i numeru posesji, z której odpady pochodzą,

3) przekazywania Gminie Gniew co miesięcznej informacji, w formie pisemnej, w zakresie: wykazu posesji, 
z których zostały dostarczone odpady, rodzaju dostarczonych odpadów oraz ilości lub masie tych odpadów 
w terminie do 15-go następnego miesiąca,

4) utrzymania terenu PSZOK w czystości i porządku.

§ 4. 1. Spółka INWEST-KOM zobowiązana jest przedstawić cenę za realizację całego zadania obejmującą 
okres od 14.02.2015r. do 31 marca 2019r. łącznie z podatkiem VAT, z rozbiciem na okresy miesięczne.

2. Kalkulacja winna być przedstawiona do dnia 13.02.2015r., a jej akceptacja stanowić będzie podstawę 
wejścia w życie Zarządzenia.

3. Cena brutto będzie ceną ostateczną i stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe obejmujące wszystkie 
koszty i składniki związane z realizacją utworzenia, utrzymania i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych  (PSZOK).

4. Gmina  Gniew pokryje koszty realizacji zadania, o którym mowa w §1, w cyklu miesięcznym, na podstawie 
wystawionej faktury VAT do dnia 15 - go, każdego następnego miesiąca.

5. Koszt związany z przekazaniem zebranych w PSZOK, w sposób selektywny, odpadów do uprawnionych  
podmiotów prowadzących działalność w zakresie recyklingu i odzysku lub utylizacji, Gmina Gniew pokryje na 
podstawie wystawionej refaktury, w cyklu miesięcznym do dnia 15-go każdego następnego miesiąca.

Id: B5A43885-F5B1-47E7-A99E-A04AD77FF3BD. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Maria Taraszkiewicz-
Gurzyńska

Id: B5A43885-F5B1-47E7-A99E-A04AD77FF3BD. Podpisany Strona 3




